
PUNTOS Y HORARIOS DE RECOGIDA EN SANTORNI 

 

Punto de recogida Hora de recogida 

Kep Oia 12:00 

Cafe Passagio  12:05 

Perivolas Market 12:05 

Santorini Mou Restaurant 12:10 

San Antonio 12:20 

Hotel Le Ciel 12:20 

Sunbird - Rent a car  12:25 

Bus station Firostefani – Agios Gerasimos 12:30 

Splendour Hotel 12:30 

Eurodollar 12:35 

Tony's Rent a Car 12:35 

Eparcheio opposite of the Old Hospital 12:40 

Pyrgos Restaurant 12:45 

Hotel El Greco 12:45 

Hotel Majestic 12:45 

KIWI  Thai Restaurant 12:15 

Cine Kamari Open Air Cinema 12:10 

Hotel Volcano View Villas 12:45 

Zotos Bakery 12:40 

Aegean Plaza Hotel 12:20 

Euromarket - Bus Station 12:15 

Hotel Santo Miramare 12:15 

Demilmar  12:10 

Sklavenitis Super Market Emborio 12:20 

Family Bakery - Koskotas 12:45 

Dimitris Restaurant 12:20 

Caldera Romantica 12:40 

Meltemi Village Perissa 12:10 

 

 

 

 

 


